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6. ÖRNEK RİMER BAŞVURULARI 

 
Talep Konusu Çözüm 
2023-00325 
AD SOYAD XXXXXXXX 

TALEP İÇERİĞİ: Hocam merhaba ben peyzaj öğrencisiyim 
öğlen aralarında yemek sırası çok oluyor 2 tane gişe var 
zaten aramız kısa sıra bekle yemek ye vaktimiz kalmıyor 
bide bem de değil ama bir kaç arkadaşımda gişeden 
geçememezlik QR kod okumamazlık oluyor illaki aksaklık 
oluyor en azından 3 gişe veya 1 tane para ile yer olursa iyi 
olur bi önceki sene yemek ler iyi değil di aksaklık sıra 
olmuyor du şuan da da yemekler çok güzel sulu yemek 
çorbası çok güzel ve lezzetli ama giriş çıkış ve bu gişe 
eksikliği ve QR kod okumamazlığıyla ilgilenmesini arz 
ediyorum Teşekkürler 

Değerli Öğrencimiz;  
Yemekhane sistemi ile ilgili önerileriniz için çok 
teşekkür ediyoruz. Dijitallaşmenin her geçen 
gün arttığı günümüzde yemek ödeme 
sisteminde teknolojik imkanlardan yararlanmak 
amacıyla ödeme sistemlerinde güvenilir 
yöntemleri tercih etmek durumundayız. Bu 
sistemin geliştirilmesi için var gücümüzle 
çalışmaya devam ediyoruz. Sağlıklı günler 
dileriz.  
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2023-00440  

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Kampüs içerisinde bizimle beraber yaşayan 
sokak hayvanlarını görmekten son derece memnun 
olduğumu belirtmek isterim ancak köpekler konusunda 
genellikle aynı şeyi söyleyemeyeceğim . Özellikle 
kütüphane, gölet ve yaşam merkezi civarındaki bazı 
köpekler kendilerine karşı herhangi bir hareket 
yapılmadan bile saldırıyorlar . Bazı köpekler vahşileşmiş 
durumda erkek olmama rağmen üzerime gelip 
havlamalarına ve kovalamalarına ben anca karşı 
koyabiliyorum . bir erkek zar zor başa çıkarken kızlar ne 
yapsın . Genel olarak kütüphane ve çevresindeyim yolda 
yürüyen kızlar ha bire köpek görünce '' ay bu saldırıyor '' 
deyip çığlık atar bir şekilde kaçışıyor veya gideceği yere 
giderken çevrede olan birilerinden yardım istiyorlar . 
köpekler gün içerisinden havlayıp birbirlerine doğru 
koşuyorlar bu da biraz insanlarda özellikle 
hanımefendilerde korku-panik uyarıyor . Gereğinin 
yapılmasını saygılarımla Arz Ederim 

Değerli Öğrencimiz; 
Talebiniz incelenmiştir. Üniversitemiz 
yerleşkelerindeki başıboş köpeklerle ilgili olarak 
Bartın Valiliği ile resmi yazışmalar yapılmış olup 
İl Özel İdaresine bağlı Mahalli İdareler Birliği ile 
gerekli çalışmalar sürdürülmektedir. Anlayışınız 
için teşekkür ederiz. 
  

2023-00423  

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Bartın üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık bölümü öğrencisiyim. Okulumuzun spor 
bilimler fakültesinde bulunan spor salonuna verilen 
ücretin yüksek olmasından kaynaklı kayıt 
yaptıramıyorum. Ayrıca sadece kadınlara özel olan 
saatlerde bizim sürekli derslerimiz ve bundan dolayı yine 
kayıt yaptıramıyorum. Lütfen buna bir çözüm bulun ve 
bizlerin de faydalanmasını sağlayın. Şimdiden teşekkürler. 

Değerli Öğrencimiz;  
Fiyat Ücretinin yüksek olması şikayetiniz 
değerlendirilmesi; 06 Ocak 2023 tarih ve 32065 
sayılı Resmi Gazete Kamu Sosyal Tesislerine 
İlişkin Tebliğin Madde 6 Spor Tesisler başlıklı 1. 
b. maddesine göre "Spor alet ve malzemelerinin 
tesisten temin edilmesi halinde kişi başına en az 
42,00 TL ) bedel alınır." ibaresine göre en düşük 
fiyat belirlenmiştir. Kadınlara özel olan saatlere 
kayıt yaptıramadığınız ile ilgili şikayetiniz yetkili 
mercilere iletilmiştir. Esenlikler dileriz. 

2023-00432  

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Merhaba ben Simay Çetin özel halk 
otobüsleri yokuştan yukarı çıkmak için spor fakültesi 
dışında herhangi bir durakta aldığı öğrencilerden ücret 
alıyor ve bu ücret 9.50 tl yağmur olduğunda veya akşam 
köpekler yüzünden bazen yukarı çıkmakta zorlanıyoruz 
okul içerisinde ücret alınmaması için bir ricam var çünkü 
bu konu yüzünden hem maddi olarak hem de fiziken çok 
zorlanıyoruz . İsteğimi dikkate aldığınız için teşekkür 
ederim. 

Değerli öğrencimiz; 
Talebiniz incelenmiştir. İlimizdeki özel halk 
otobüslerinin işletilmesi ve ücret tasarrufu "SS. 
Bartın Özel Halk Otobüsleri İşletmesi ve 
İşletenleri Kooperatifi"'ndedir. Bununla birlikte, 
Kutlubey yerleşkemiz içinde kısa mesafeler için 
öğrencilerimizden ücret alınmamasıyla ilgili 
olarak işletmecilerle görüşmelerimiz devam 

etmektedir. Anlayışınız için teşekkür ederiz. 
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2023-00388  

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ İyi günler, Outlook hesabıma giriş 
yapamıyorum. Hesabımın şifresini unuttum ve henüz 
hesap kurulumunu bitirmemiştim bu nedenle şifremi 
sıfırlayamıyorum. Şifremin sıfırlanmasını istiyorum. 
Şimdiden teşekkür ederim. E-posta hesabım " 
23640310016@ogrenci.bartin.edu.tr " Ahmed Zahid 
ÇELİK 23640310016 

Değerli Öğrencimiz; 
 Aşağıda yer alan bilgiler ile www.office.com 
adresine giriş yapıp parolanızı değiştirmeniz 
gerekmektedir. Kullanıcı Adı: 
23640310016@ogrenci.bartin.edu.tr Geçici 
Parola: Hut03753 Artık sisteme ilk giriş anında 
telefon bilginizi tanımlamanız halinde parola 
hatırlatmayı kendiniz yapabilirsiniz. Süreç 
adımlarının nasıl olduğunu görmek için aşağıda 
yer alan bağlantı linkine giriş yapabilirsiniz. 
https://bim.bartin.edu.tr/office-365-sifre-
degisikligi-adimlari.html Ayrıca 
bim@bartin.edu.tr mail adresine ad, soyad, 
öğrenci numaranız ile "Office 365 Şifremi 
Unuttum" olarak mail göndermeniz durumunda 
en kısa sürede destek olunmaktadır. Sağlıklı 
günler dileriz. 

2023-00437 

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Merkez kütüphanesi gereğinden fazla sıcak 
içerideki fazla ısı hem çok fazla bunaltıyor hem de israf 
sıcaklığın biraz kısılması gerekiyor. Nitekim ilim SICACIK 
bir mekanda öğrenilecek birşey değildir... 

Değerli Kullanıcımız; 
İdeal bir öğrenme ortamı oluşturabilmek adına 
iç mekan sıcaklığının düzenlenmesi ve 
araştırmacılarımızın konsantrasyonunun 
artırılarak daha etkili bir çalışma deneyiminin 
sunulması amacıyla gerekli kontroller belirli 
periyotlarla gerçekleştirilmektedir. 
Kütüphanemizde yer alan iklimlendirme sistemi 
kış modunda çalıştığında sadece sıcak hava, yaz 
modunda çalıştığında ise soğuk hava 
sağlamaktadır. Bu nedenle iklimlendirme 
cihazları ortam sıcaklığının yükseldiği 
dönemlerde kapatılarak ortam sıcaklığı ideal 
seviyede tutulmaktadır. Kütüphanemizdeki 
hizmet kalitesini geliştirmeye yönelik yapılan 
düzenlemelerde, sizin gibi değerli 
kullanıcılarımızın geri bildirimleri, kurumumuz 
için son derece kıymetlidir. Sergilediğiniz anlayış 
ve gösterdiğiniz ilgi için teşekkür ederiz. Sağlıklı 
ve başarılı günler dileriz.  
  

2023-00171 

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Manisa Celal Bayar Üniversitesi Taekwondo 
Takımı olarak başta Bartın Üniversitesi Rektörü Sayın 
Prof. Dr. Orhan Uzun hocama, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bilal Demirhan hocama, SKS Daire 
Başkanı Yavuz Çomarlı beye, erkek ve kadın yurt 
müdürlerimize, tüm ilgili üniversite personeline, Türkiye 
Üniversite Sporları Federasyonu Taekwondo Teknik Kurul 
Başkanı aynı zamanda Üniversiteler Arası Türkiye 
Taekwondo Şampiyonasının Federasyon Temsilcisi ve 
Sorumlusu olan Prof. Dr. Fatih Çatıkkaş hocamıza 
teşekkür ederiz. 

Sayın Doç. Dr. Sinan SEYHAN;  
Bartın Üniversitesi olarak Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Taekwondo Takımı'na başarılar 
dileriz. Bu güzel mesajınız için de çok teşekkür 

ederiz. Sağlıklı günler dileriz. 
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2023-00069 

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: İnsan kaynakları idarecisi olarak şahsım ve 
birlikte çalıştığım arkadaşlarımla birlikte Üniversiteniz 
web sayfasını özellikle de Personel Daire Başkanlığının 
çalışmalarını sürekli takip ediyoruz. Kurumsal inovasyonu 
önceleyen, kaliteyi hep daha ileri seviyeye ulaştırmaya 
çalışan, sürekli değişen ve gelişen personel mevzuatının 
uygulanması noktasında proaktif rölüyle örnek olan 
Personel Daire Başkanı Sayın Turgay DELİALİOĞLU'na ve 
ekip arkadaşlarına teşekkür eder, başarılı çalışmaların 
devamını dilerim. Saygılarımla.. 

Memnuniyetinize dair geri bildirimleriniz ve iyi 
dilekleriniz için teşekkürlerimizi sunarız. 
Personel Daire Başkanlığı olarak tüm 
paydaşlarımıza Daire Başkanımız liderliğinde 
çalışma arkadaşlarımızla birlikte özverili, kaliteli 
ve yüksek düzeyde hizmet sunmaya devam 
edeceğiz. Saygılarımızla. 

2023-00203 

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Matematik bölümü son sınıf öğrencisiyim 
.Üniversitemin bana sağladığı pedagojik formasyon 
derslerini öncelikli olarak almaktayım. Bu dersleri alırken 
hem derslerin içeriğinden hem de bu dersleri aldığım 
öğretmenlerimden çok memnunum. Kişisel ve de mesleki 
hayatıma katkısı çok büyük oldu. Bu anlamda 
üniversiteme ve bu konuda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Staj dışında, bu dönem aldığım 3 ders 
ile birlikte almam gereken 5 ders daha var . Gelecek 
dönem bu 5 dersin açılamayacağı ihtimalinin beraberinde 
getirdiği endişelerim var. Öğretmenlerimin yoğun 
akademik hayatı ve öğrenci çokluğundan kaynaklı ders 
açamayacak olmaları durumunun önüne geçilmesini 
istiyorum. Bu anlamda pedagojik formasyon dersleri ile 
yaz okulu açılmasını talep ediyorum. Online yaz okulu gibi 
alternatif bir başka çözüm yolu bulunabilmesini de umut 
ediyorum Üniversitemin bu konuda hiçbir öğrencisini 
mağdur etmeyeceğinden eminim . Gereğini saygılarımla 
arz ederim. 

Değerli Öğrencimiz;  
Fen Fakültesi Rimer Yetkilisi tarafından verilen 
yanıt şu şekildedir: Öğrencilerimizin eksik olan 
Pedagojik Formasyon derslerini mümkün olan 
en kısa sürede tamamlayarak bir an önce çok 
arzu ettikleri öğretmenlik mesleğini icra 
edebilmeleri bizlerin de en büyük dileğidir. 
Fakat, formasyon dersleri fakültemiz 
bünyesinde verilmediğinden öğrencilerimizin 
ilgili fakülte ile iletişime geçmelerini ve onların 
duyurularını takip etmelerini öneririz. Sağlıklı 
günler dileriz. 
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2023-00016 

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Bilgisayar Mühendisliği 1. sınıf 
öğrencisiyim. Türk Dili 1 finaline girdiğim halde sınava 
girmedi olarak gözüküyorum. Halbuki sınavım da iyi 
geçmişti. Şu an ortalama hesaplanmış olarak gözüküyor 
ve FF yazıyor. Hocanın yanına gittiğimde yardımcı 
olamayacağını bildirdi. Bu durumdan şikayetçiyim. 
Sınavımın gözden geçirilmesini talep ediyorum. 

Değerli Öğrencimiz; 
Ortak zorunlu derslere ait sınavlar binlerce 
öğrencinin katılımı ile üniversite geneline 
yönelik olarak optik formla yapılmaktadır. 
Öğrencinin ilk önceliği optik formu eksiksiz ve 
doğru bilgi ile doldurmaktır. Bu bilgiler doğru 
doldurulmadığında optik okuyucu sizi tanıyamaz 
ve doğru sonuç hesaplayamaz. Bu da binlerce 
öğrenci arasından notunuzun girilememesine 
yol açmaktadır. Optik formda öğrencilerin tüm 
bilgileri eksiksiz ve hatasız doldurduğunu beyan 
ettiği ve imzaladığı bir bölüm bulunmaktadır. 
(Daha önceki sınavlarda ve canlı derslerde bu 
husus üzerinde önemle durulmuştur.) Bu 
kapsamda optik formlarda öğrencilerden 
kaynaklı yanlış kodlamaların tespit edilip 
düzeltilmesi sürdürülebilir bir uygulama 
olmamakla birlikte, ortak zorunlu dersler 
kapsamında gireceğiniz sınavlarda optik forma 
bilgilerin eksiksiz ve tam doğru kodlanması 
hususunda daha dikkatli olmanızı öneririz. 
Sınavlarınızda başarılar dileriz. 
 

2023-00120 

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Merhaba ben 4. Sınıf edebiyat fakültesi 
Tarih bölümü öğrencisiyim. Son sınıf öğrencilerini 
tanınmış olan formasyon alma hakkı konusunda son sınıf 
öğrencileri olarak büyük bir karışıklık yaşıyoruz. Başta 
dört ders olarak belirlenen ders sayısı önce iki ders olmak 
üzere sisteme tanımlandıktan sonra 04.03.2023 tarihinde 
gördüğümüz duyuru da bir ders daha alabileceğimizi 
öğrendik. Fakat bu dersin kontejan doluluğundan dolayı 
alamıyoruz. Ayrıca formasyon konusunda bize net bir 
bilgi sunulmuyor. Biz öğrenciler olarak formasyon 
derslerini tam anlamıyla alamamak ve kontejan doluluğu 
sebebi ile yaşanan sıkıntılar için kesin bir çözüm istiyoruz. 
Gereğininin yapılmasını arz ederim 

Fakültemiz Tarih Bölümü öğrencisi tarafından 
Bartın Üniversitesi RİMER’e yapılan 05.03.2023 
tarih ve 2023-120 takip numaralı şikayet 
başvurusu tarafımızca değerlendirilmiştir. 
Formasyon dersleri kapsamında Edebiyat 
Fakültesinin sorumluluğunda olan “FRM104 
Özel Öğretim Yöntemleri” ve FRM105 Rehberlik 
ve Özel Eğitim” derslerinin açılma süreçlerinde 
duyuru ve bilgilendirme bağlamında herhangi 
bir sorun yaşanmamıştır. Bu derslerin 
kontenjanları da öğrenci sayıları göz önüne 
alınarak belirlenmiştir.  
Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
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2023-00035 

AD SOYAD XXXXXXXX 
TALEP İÇERİĞİ: Merhaba. Tatilde çalışabilmek adına 
kütüphane kaynaklarından e-kitap olarak (Elektrik 
devrelerinin temelleri) adlı e-kitaba erişim saglamak 
istiyordum. ne kadar ugraşırsam ugraşayım ne ubys talep 
sisteminden bu e-kitaba erişim isteyebildim ne de okul e 
postamla kayıt olmaya çalıştıgım turcademy hesabımı 
onaylayabildim. E-kitap destegini nasıl saglayabilirim? 
teşekkürler 

Değerli Öğrencimiz; 
Kütüphane olarak kullanıcılarımızın elektronik 
kaynaklara erişimini kolaylaştırmak adına 
uzaktan erişim modülü olan Vetis’i 
kütüphanemizde kullanmaktayız. Kütüphane 
hesabınıza ait kullanıcı adı ve şifrenizle Vetis 
modülüne bağlandıktan sonra Turcademy 
veritabanına erişebilirsiniz. Turcademy’de yer 
alan e-kitapları tam metin görüntüleyebilmek 
için kurumsal mail adresinizle bir hesap 
oluşturup Office 365 hesabınıza ait mail’e gelen 
aktivasyon linkine tıklamanız gerekmektedir. 
Sağlıklı günler dileriz. 
 

2023-00244 

AD SOYAD XXXXXXXX 

TALEP İÇERİĞİ: Merhabalar Sayın Yetkili, Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesinde bulunan spor salonu 
hizmetinden yararlanmaktayım. Öncelikle kurum 
personeline bu imkanı sağladığınız için büyük 
memnuniyet duyduğumu belirtmek isterim. Bilindiği 
üzere spor salonu kullanma takvimi gün içinde belirli 
saatlere bölünmüş durumda, naçizane önerim personelin 
spor salonuna gitme aralıklarını daha kullanışlı zaman 
dilimlerine yayılabileceği yönünde. Örnek vermem 
gerekirse erkek personelin öğle arası spor salonuna 
gidebilme imkanı sadece çarşamba ve perşembe günü o 
da takvimde yapılan esneme ile kadın-erkek öğrenci 
zamanını kullanmam ya da hemen mesai sonrası spor 
salonuna gidebilme imkanım sadece çarşamba günü. 
Tekrar belirtmek isterim ki naçizane önerim bu zaman 
aralıklarının personelin daha ulaşılabilir zaman 
aralıklarına göre tekrar ayarlanması. Kişisel tercihim günü 
daha verimli kullanmak adına hafta içi her öğle arası spor 
salonu hizmetinden faydalanabilmek ama takdir sizin. 
Şimdiden teşekkürlerimi, saygılarımı sunarım. 

Değerli Personelimiz;  
Rimer talebiniz ilgili birime iletilmiş olup, 
konuya esas cevapları: "Merhabalar , öncelikle 
zaman ayırıp spor yaptığınız için size teşekkür 
ederiz. Spor salonlarımızın Kullanımı Gerek 
kadın/erkek öğrencilerimiz gerekse kadın/erkek 
idari/akademik personelin en verimli şekilde 
yararlanabilmesi için ayarlanmakta olup Yeni 
Eğitim Öğretim dönemimizde mevcut imkanlar 
çerçevesinde spor salonlarının kullanım saatleri 
güncel tutulmaya çalışılacaktır. iyi günler 
dileriz."şeklindedir. Sağlıklı günler dileriz. 
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2023-00412 

AD SOYAD XXXXXXXX 

TALEP İÇERİĞİ: Sinyaller ve sistemler dersi vize sınavında 
notlarımız çok düşük gelmiş olup sınıf ortalaması 17dir. 
Sınıf olarak ve özellikle uzatma durumundaki öğrenciler 
mağduriyet yaşamaktadır. Bununla ilgili bir çalışma 
yapılmasını ( sinav tekrarı, ek ödev verilmesi gibi) sinif 
olarak talep ediyoruz. 

Değerli Öğrencimiz; 
Dersin sorumlu öğretim üyesi,Ara sınav 
sorularının çoğunlukla ara sınav öncesinde 
verilmiş ve cevapları video anlatımı ile 
paylaşılmış olan ödev sorularına benzer şekilde 
hazırlandığını belirtmiştir. Öğrencilerin derste 
anlamadıkları konuları öğrenebilmeleri için fiziki 
ve online kaynak önerildiği, ders notlarının e-
ders sistemi üzerinden öğrenciler ile 
paylaşıldığı, Pazartesi ve Salı günleri 2'şer saat 
olmak üzere toplamda haftada 4 saat ofis saati 
belirlendiği ifade edilmiştir. Bununla birlikte ara 
sınav puanlarının ilan edildiği hafta işlenen 
derste öğrenciler ile durumun istişare edildiği 
ve öğrencilerin görüşleri doğrultusunda bir plan 
hazırlanarak e-ders sistemi üzerinden 
duyurulduğu belirtilmiştir. Derslerde ve sistem 
üzerinden yapılan duyuruların takip edilmesi 
eğitim-öğretim sürecinizin sağlıklı bir şekilde 
yürütülmesi açısından önem arz etmektedir. İyi 
günler dileriz.  
 

2023-00223 

AD SOYAD XXXXXXXX 

TALEP İÇERİĞİ: Online eğitimde girdiğimiz mantıksal devre 
analizi sınavında yaptığımız soruların cevapları çok fazla 
puan kırmaya ve dersi geçmemize engel teşkil edecek 
şekilde notlandirildigina dair düşüncem üzerine 
yazıyorum sınav kağıtlarının tekrar başka bir hocamız 
tarafından değerlendirilmesi ya da bir çözüm bulunmasını 
istiyoruz bilgisayar mühendisliği öğrencileri olarak 70 
kişiye yakın girdiğimiz sınavda 34 alarak sınıfta ilk 10 
içerisindeyim bu sınavda belirli bir yüzde geçemediği 
taktirde tekrardan sınav kağıtlarının incelenmesini talep 
edebileceğimizi düşündüğümüz için sınıf adına bu yazıyı 
yazıyorum 

Değerli Öğrencimiz;  
Rimer talebiniz biriminize iletilmiş olup, konuya 
esas cevapları: "Değerli öğrencimiz, Bartın 
Üniversitesi Lisans Önlisans Yönetmeliğinin 16. 
maddesi " Öğrencinin 100’lük sisteme göre 
aldığı not, akademik takvimde belirlenen süre 
içinde ilan edilir. İlan edilen sınav sonucuna 
itiraz, ilan tarihinden itibaren üç iş günü içinde 
ilgili birime yazılı olarak yapılır. Öğretim 
elemanı, itirazı iki iş günü içerisinde maddi hata 
bakımından değerlendirir. Maddi hata 
belirlenmesi durumunda, öğrencinin aldığı not 
ilgili yönetim kurulu kararıyla düzeltilir. İtirazın 
neticesi öğrenciye bildirilir." hükmü gereğince 
sınav notlarına itiraz başvuruları Fakültemiz 
tarafından alınmaktadır. İtiraz başvuruları 
dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından 
incelenir ve sonucu öğrencilerimize bildirilir. 
Fakültemiz bünyesinde ders görevlendirmeleri 
kalite ve akreditasyon süreçleri de gözetilerek 
öğretim elemanlarının uzmanlık alanları dikkate 
alınarak yapılmaktadır. Dolayısıyla derslerin 
alanından uzman öğretim elemanları tarafından 
verilmesi ve söz konusu yönetliğin ilgili 
maddesinde belirtildiği üzere başka bir öğretim 
üyesi tarafından incelenmesi mümkün değildir. 
Sınavlarınız da ve eğitim hayatınızda başarılar 
dileriz." şeklindedir. Sağlıklı günler dileriz. 
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2023-00439 

AD SOYAD XXXXXXXX 

TALEP İÇERİĞİ: Danışman öğretmenim olan ve aynı 
zamanda bölüm derslerime giren Pelin SARIKAYA ŞEKER'e 
bana ve sınıf arkadaşlarıma derste ve ders dışında 
sergilediği tutumdan, yeri geldiğinde öğretmenden çok 
bir abla gibi davranmasından ayrıca bize kattığı bütün 
herşey için teşekkürlerimi sunar akademik kariyerinde 
başarılar dilerim. 

Değerli Öğrencimiz;  
Teşekkür yazınız, Bartın Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler 
ve Teknikler Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı 
Öğretim Görevlisi Pelin SARIKAYA ŞEKER'e 
iletilmiştir.  
Sağlıklı günler dileriz. 

2023-00369 

AD SOYAD XXXXXXXX 

TALEP İÇERİĞİ: Kutlubey kampüsünde görev 
yapmaktayım. Dönem başından beri yemekhanemizin 
yemek ve hizmet kalitesinde gözle görülür bir iyileşme 
hissediliyor. Katkısı olan herkese teşekkür ederim. 
Saygılarımla. 

Değerli Personelimiz;  
Rimer talebiniz Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığına iletilmiş olup, konuya esas 
cevapları: "Merhabalar yemek hizmetinden 
memnun olup, geri dönüşleriniz için teşekkür 
ederiz. Sks ailesi olarak sağlıklı günler dileriz" 
şeklindedir.  
 

2023-00282 

AD SOYAD XXXXXXXX 

TALEP İÇERİĞİ: MERHABA SAYIN YETKİLİLİER, 24 
AĞUSTOS TARİHLİ TALEBİM VARDI CEVAPLANIRSA 
MEMNUN OLACAĞIM. Çünkü resmi sürenin son 45 
dakikası her gün girip kontrol ediyorum aksiyon alındı mı 
diye. 

Değerli Öğrencimiz;  
Üniversitemizde ulusal staj programı 
çerçevesinde yapılacak ödemeler, 3308 sayılı 
Mesleki Eğitim Kanunu çerçevesinden 
gerçekleştirilmiştir. Sağlıklı günler dileriz. 
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